UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ  VĂN HÓA, THỂ THAO  VÀ DU LỊCH

Số:         /SVHTTDL-QLVH

V/v điều chỉnh một số nội dung tập huấn

Phong trào TDĐKXDĐSVH, công tác

gia đình và tuyên truyền, giáo dục đạo

đức, lối sống trong gia đình năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2022

                                 Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện:

                                                  Nghĩa Hành, Minh Long, Mộ Đức, Sơn Hà,

                                                 Thị xã Đức Phổ, TP. Quảng Ngãi

Ngày 13/10/2022, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có Thông báo số

1810/TB-SVHTTDL về việc tổ chức tập huấn Phong trào “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa”, công tác gia đình và tuyên truyền, giáo dục đạo

đức, lối sống trong gia đình trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2022; để đảm

bảo công tác tập huấn được triển khai thuận lợi, hiệu quả, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch điều chỉnh một số nội dung sau:

1. Đối với thời gian tập huấn tại Kế hoạch số 335/KH-SVHTTDL ngày

11/3/2022 về tập huấn Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn

hóa”, công tác gia đình và tuyên truyền, giáo dục đạo đức, lối sống trong gia

đình trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2022, do các yêu tố khách quan về bố

trí thời gian, mời báo cáo viên Trung ương, thời gian tập huấn tại Kế hoạch số

335/KH-SVHTTDL điều chỉnh từ tháng 3/2022 (đợt 1) và tháng 6/2022 (đợt

2) sang tháng 10 - 11/2022.

2. Huyện Ba Tơ không đảm bảo được thời gian, điều kiện để tổ chức

tập huấn tại địa phương, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã làm việc và

thống nhất chọn thành phố Quảng Ngãi triển khai công tác tập huấn Phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”, công tác gia đình và

tuyên truyền, giáo dục đạo đức, lối sống trong gia đình trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi năm 2022.

3. Về thời gian, địa điểm tập huấn, điều chỉnh so với Thông báo số

1810/TB-SVHTTDL ngày 13/10/2022, cụ thể như sau:

+ Tại huyện Nghĩa Hành: Từ ngày 21-22/10/2022.

+ Tại huyện Minh Long: Từ ngày 24-25/10/2022.

+ Tại huyện Đức Phổ: Từ ngày 26-27/10/2022.

+ Tại huyện Mộ Đức: Từ ngày 28-29/10/2022.

+ Tại huyện Sơn Hà: Từ ngày 31/10 - 01/11/2022.

+ Tại TP. Quảng Ngãi: Từ ngày 02-03/11/2022.

+ Buổi sáng: Từ 08h00p - 11h30p.

+ Buổi chiều: Từ 13h30p - 17h00p.

2

- Trong quá trình triển khai, nếu cần điều chỉnh thời gian cho phù hợp,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch sẽ chủ động liên hệ, thống nhất với địa

phương để đảm bảo các điều kiện và công tác tổ chức.

- Địa điểm: Do địa phương bố trí phù hợp, đảm bảo các điều kiện cần

thiết và thông báo đến đại biểu tham gia tập huấn.

4. Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 1810/TB-

SVHTTDL ngày 13/10/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Để Kế hoạch tập huấn đạt kết quả, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề

các địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở VHTTDL: GĐ, PGĐ, QLVH, VP, KTT;
- Lưu: VT, QLVH(Pttra).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Tiến

		2022-10-18T15:51:44+0700

		2022-10-18T15:56:32+0700

		2022-10-18T15:56:32+0700

		2022-10-18T15:56:32+0700